第５２３６号 令和４年１１月１４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２
○ 指定居宅サービス事業者及び指定居宅介護支援事業者からの廃止の届

出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第４１９号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項、第４６条第１項及

び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及

び介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号、第８５条第

１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年１１月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６６

４９０１

２１

きらく訪問看護

ステーション

北九州市戸畑区

福柳木二丁目１

０番３２号

合同会社リア

ン

令和４年１

１月１日

４０６７

７９１１

２１

訪問看護ステー

ション ハレレ

ココ

北九州市小倉南

区葛原一丁目２

番３５号  エク

セル安部山６０

２

株式会社家来

福

令和４年１

１月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

２０２３

５５

デイサービス花

芽

北九州市若松区

赤崎町１０番１

号

株式会社フク

シーズ

令和４年１

１月１日

３ 短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

７０８１

２０

ショートステイ

第二わかば

北九州市八幡西

区香月中央一丁

目３番１号

社会福祉法人

健美会

令和４年１

１月１日

４ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

６０２１

７４

ケアプランセン

ターてんき

北九州市八幡東

区日の出三丁目

２０番１７号

株式会社楽笑 令和４年１

１月１日

４０７０

７０８１

１２

ケアプランセン

ターいぶき

北九州市八幡西

区町上津役東二

丁目１番７号

株式会社いろ

は

令和４年１

１月１日

2

北九州市告示第４２０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項及び第８２条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者及び指定居宅

介護支援事業者から廃止の届出があったので、法第７８条第２号及び第８５条

第２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年１１月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

５０５３

３６

リハサポート

さぷらい

北九州市小倉南

区沼本町一丁目

４番５号

株式会社サプ

ライ

令和４年９

月３０日

４０７０

４０１４

６０

あおぞらの里

宇佐町デイサー

ビスセンター

北九州市小倉北

区宇佐町２丁目

２番１号

株式会社シダ

ー

令和４年１

０月３１日

２ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０４０

７９

ケアプランセン

ターいぶき

北九州市八幡西

区町上津役東２

丁目１番７号

株式会社いぶ

き

令和４年１

０月３１日

3